
HAF 
smv 
amc 

Dra MARÍA RITA MARTEARENA 
SEM AACADÉMICAYDEINVESTIGACIII 

FA TAD DE CS. EXACTAS 4~ 

Ing. DA IEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

dilstiroaidadja m'ola/ de Val‘ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - SaEtt 

(0.337)425-540U - fit.1 (03871425-5449 
Republica Argenfina 

   

Salta, 11 de marzo de 2020 

EXP-EXA N° 8.462/2019 

RESD-EXA N° 068/2020 

VISTO la RESCD-EXA N° 750/2019, mediante la cual se designó interinamente 
a la Prof. Beatriz Josefina Solís Munguía en el cargo de Auxiliar Docente de Primera 
Categoría — Dedicación Simple de la asignatura Historia de la Matemática 
correspondiente a la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 de esta Unidad 
Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente comunica mediante Nota-Exa N°515/2020, que se encuentra en 
condiciones de asumir sus funciones desde el día 04/03/2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Prof. Beatriz Josefina SOLES 
MUNGUÍA, designada interinamente en el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE 
PRIMERA CATEGORÍA — DEDICACIÓN SIMPLE en la asignatura Historia de la 
Matemática de la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 de esta Unidad 
Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 4 de marzo 
de 2.020. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Beatriz Josefina Solís Munguía, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido, archívese. 


	Page 1

